



JWP Invest ApS

Højageren 57
8752 Østbirk
CVR-nr. 32088740

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Jesper Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JWP Invest ApS

Højageren 57

8752 Østbirk

CVR-nr.: 32088740

Hjemsted: Østbirk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Kruse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 427 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.500)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.601	257.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.942
Andre finansielle indtægter	1	19.584	0
Andre finansielle omkostninger		(205)	(2.540)
Resultat før skat		432.480	256.007
Skat af årets resultat		(5.217)	(125)
Årets resultat		427.263	255.882
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		314.263	145.282
Resultatdisponering		427.263	255.882

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.679	1.288.078
Finansielle aktiver	2	556.679	1.288.078
Anlægsaktiver		556.679	1.288.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.054.909	8.980
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		118.817	76.345
Tilgodehavender		1.173.726	85.325
Likvide beholdninger		94.589	99.278
Omsætningsaktiver		1.268.315	184.603
Aktiver		1.824.994	1.472.681

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		366.679	1.098.078
Overført overskud eller underskud		1.139.195	93.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.743.874	1.427.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		75.915	40.470
Anden gæld		205	0
Kortfristede gældsforpligtelser		81.120	45.470
Gældsforpligtelser		81.120	45.470
Passiver		1.824.994	1.472.681

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.098.078	93.533	110.600	1.427.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.150.000)	1.150.000	0	0
Årets resultat	0	418.601	(104.338)	113.000	427.263
Egenkapital ultimo	125.000	366.679	1.139.195	113.000	1.743.874

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.584	0
	19.584	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	1.248.078
Andel af årets resultat	418.601
Udbytte	(1.150.000)
Opskrivninger ultimo	516.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	556.679

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hvidevarebutikken Skanderborg ApS	Skanderborg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
